
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 73» города Кирова 

 

 

П Р И К А З 

 

06.03.2025           №  01-31/47 

 

  

О закрепленной территории 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании постановления администрации города Кирова № 926-п от 

03.03.2025 «О закреплении муниципальных образовательных организаций  

города Кирова за территиориями образовательного образования «Город 

Киров» в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: закрепить муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа 

№73" города Кирова за следующими территориями: 

мкр. Лянгасово, ул. Октябрьская, 

1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,27,31,33,37,39,41,43,45,45 к.1, 45 к.3,47,49,51,55,57; 

мкр. Лянгасово, ул. Ленина 

10,11,12,13,19,20,21,22,23; 

мкр. Лянгасово, ул. Лесная 

8,8а; 

мкр. Лянгасчово, ул. Кошевого 

1,1б,1в,1г,2,4,5,6,8,10,13,15,16,17,19,22,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,37,39,41,

43,45,47,51; 

мкр. Лянгасово, ул. Спортивная 

5,10,14 

мкр. Лянгасово, ул. Гражданская 

14,18,20,22,23а,29,30,30а,32,34,36,38,40 

мкр. Лянгасово, ул. Горького 

5,7,10,14,14,16,18,17,18,19,21,23,25,27,27а, 

мкр. Лянгасово, ул. Сосновая 

1,3; 

мкр. Лянгасово, ул. Матросова 

9,10,11,12,13,15,17,18,19,20,21,23,25,26,27,29,31,33; 

мкр. Лянгасово, ул. Чапаева 

10,12,14,16,18,20,22,24; 

мкр. Лянгасово, Молодежный проезд 

3,5 (кв.144-349); 

мкр.Лянгасово ул. Безымянная, Строительная, Мирная, Первомайская, 

Советская, Садовая, Тургенева, Пушкина, Южная,Целинная, Лесничество, 

Плетеневая, д., Воронье, д. Югрино, д. Иунинцы 

п. Захарищевы, 

мкр. Победилово(ул. Аэропорт) 

Директор                                                                         Н.Г. Рычкова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор      Н.Г. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом №______от __________ ознакомлены : 

     

     

    

     

    

    

     

    

     

     

     

     

     

     

     

 

 



 

 

 

 

 



 


		2025-03-13T12:39:36+0300
	Рычкова Надежда Германовна




